BURKINA FASO

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le 10 0cr 205"

N° 25-01310 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au test de
recrutement d'un (01) Economiste pour le compte d'un Etablissement
Public de l'Etat (EPE-2), session 2025.

Ce sont :
ECONOMISTE
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
° QUEDRAOGO TINBWAOGA ABEL 000133-530-03 B8919358 06/08/88

000021-530-03 B11288084 20/01/90
000023-530-03 B19034143 22/11/86
000017-530-03 B8407803 1.Z2)08/87
000004-530-03 B15973280 16/02/89
QU0156-530-03 BIT97152 02/04/94
000154-530-03 B1BI715831 24/1a/37
000218-530-03 B10582779 31/12/86

° DIABY ABDOULAYE

SIDIBE HAMED AZIZ LIONEL
KINDA ABDOUL-YASSIR

° NIKIEMA PABEGBA ALEXIS

]

o

® GANAME OUZAIROU
BASSINGA ABDOULAYE

o

o

Q

NANA ISSA

000224-530-03
000007-530-03

B9221874
B13149377

31/12/90
12705791

YAMEOGO MATHIAS

il
!
3
4
4
4° DABIRE SAA-YIRKORO GUSTAVE
4
8
9
9
9° ILBOUDO KADIDIATA

000099-530-03 B21055709 01/01/95

Arrété la présente liste a 11 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer
leurs dossiers physiques, & l'Agence Générale de Recrutement de

1'Etat, avant le mardi 21 octobre 2025.
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ECONOMISTE

Pour le Ministre et par délé

ier de 1'Oxd. du Mérite
de 1'Administrati et du Travail
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