MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

Ouagadougou, le 10 OCT 2025

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION DES CONCOURS

 $n^{\circ} = 25 - 01319$ /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au test de recrutement d'un (01) Economiste pour le compte d'un Etablissement Public de l'Etat (EPE-2), session 2025.

Ce sont:

ECONOMISTE

ADMISSIBLES

RAN	IG NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE-CODE-CE	NTRE N°CNIB	DATE NAISS.
1°	OUEDRAOGO TINBWAOGA ABEL	000133-530-03	B8919358	06/08/88
1°	DIABY ABDOULAYE	000021-530-03	B11288084	20/01/90
3°	SIDIBE HAMED AZIZ LIONEL	000023-530-03	B19034143	22/11/86
4°	KINDA ABDOUL-YASSIR	000017-530-03	B8407803	12/09/87
4°	NIKIEMA PABEGBA ALEXIS	000004-530-03	B15973280	16/02/89
4°	DABIRE SAA-YIRKORO GUSTAVE	000156-530-03	B7797752	02/04/94
4°	GANAME OUZAIROU	000154-530-03	B18715831	24/12/97
8°	BASSINGA ABDOULAYE	000218-530-03	B10582779	31/12/86
9°	NANA ISSA	000224-530-03	B9221874	31/12/90
9°	YAMEOGO MATHIAS	000007-530-03	B13149377	12/05/91
9°	ILBOUDO KADIDIATA	000099-530-03	B21055709	01/01/95

Arrêté la présente liste à 11 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités à déposer leurs dossiers physiques, à l'Agence Générale de Recrutement de l'Etat, avant le mardi 21 octobre 2025.



ECONOMISTE

Pour le Ministre et par délégation, le Secrétaire Générat DUTANA

Suanyaba Rodrigue OBOUT

Chevalier de l'Ordre du Mérite de l'Administration et du Travail